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Campeonatos Nacional Absolutos Piscina Curta
Porto, 19 a 21-12-2014

Prova 43 Femin., 100m Estilos Absoluto
21-12-2014 - 10:30 Resultados Elimin
Recordes Nacionais 25m Absoluto 1:02.68 Ines Camacho Fernandes SCP Felgueiras 20-12-2013
Recordes Nacionais 25m Jun16 1:04.11 Maria Carolina Rosa SCP Leiria 06-12-2009
Recordes Nacionais 25m Jun17 1:02.68 Ines Camacho Fernandes SCP Felgueiras 20-12-2013
Recordes Nacionais 25m Sen 1:03.28 Victoria Kaminskaya PIMP Porto 09-12-2012

TAC-JUN98F Jun17: 1:09.28  /  TAC-JUN99F Jun16: 1:09.96  /  TAC-SEN95+VF Sen20+: 1:07.92  /  TAC-SEN96F Sen19: 1:08.60  /  TAC-
SEN97F Sen18: 1:08.94
Pontos: FINA 2014

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts

Absoluto

1. Victoria Kaminskaya 95 Pimpoes/Cimai 1:04.84 +0,69 695 A
50m: 29.98 29.98 100m: 1:04.84 34.86

2. Ana Pinho Rodrigues 94 Estamos Juntos 1:05.20 +0,71 684 A
50m: 30.39 30.39 100m: 1:05.20 34.81

3. Diana Margarida Duraes 96 Porto 1:05.54 +0,75 673 A
50m: 30.68 30.68 100m: 1:05.54 34.86

4. Rita Fernandes Leitao 96 Benfica 1:06.28 +0,77 651 A
50m: 31.17 31.17 100m: 1:06.28 35.11

5. Marta Pereira Abreu 92 Porto 1:06.51 +0,81 644 A
50m: 30.67 30.67 100m: 1:06.51 35.84

6. Ana Catarina Monteiro 93 Vilacondense 1:06.80 +0,78 636 A
50m: 30.44 30.44 100m: 1:06.80 36.36

7. Maria Madalena Silva 98 Nautico Abrantes 1:06.88 +0,74 633 A
50m: 31.50 31.50 100m: 1:06.88 35.38

8. Barbara Sofia Barata 97 Alges 1:06.93 +0,78 632 A
50m: 31.28 31.28 100m: 1:06.93 35.65

9. Rita Teixeira Costa 97 Belenenses 1:08.01 +0,69 602 A
50m: 30.98 30.98 100m: 1:08.01 37.03

10. Ana Beatriz Martins 99 Famalicao 1:08.04 +0,72 601 A
50m: 30.98 30.98 100m: 1:08.04 37.06

11. Maria Rachadell Pereira 98 Portinado 1:08.09 +0,82 600 B
50m: 31.44 31.44 100m: 1:08.09 36.65

12. Ana Marta Miranda 96 Uniao Piedense 1:08.65 +0,78 586 B
FTL

50m: 31.21 31.21 100m: 1:08.65 37.44

13. Diana Patricia Ferreira 94 Aquatico Pacense 1:08.77 +0,89 583 B
FTL

50m: 31.47 31.47 100m: 1:08.77 37.30

14. Margarida Peixoto Pelaio 98 Ginasio Figueirense 1:09.11 +0,67 574 B
50m: 31.39 31.39 100m: 1:09.11 37.72

15. Bruna Martins Riesenberger 97 Laranjeiro 1:12.07 +0,71 506 B
FTL

50m: 32.95 32.95 100m: 1:12.07 39.12
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Campeonatos Nacional Absolutos Piscina Curta
Porto, 19 a 21-12-2014

Prova 43, Femin., 100m Estilos, Elimin, Absoluto

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts

16. Matilde Pereira Martins 99 Naval de Faro 1:12.76 +0,79 492 B
FTL

50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.76 39.29

DSQ Lisa Marisa Soares 95 Belenenses
FTL, 704 - Pernada de golfinho antes iniciar a braçada submarina após viragem aos 50 m  - SW 7.1

Senior 95+V

1. Victoria Kaminskaya 95 Pimpoes/Cimai 1:04.84 +0,69 695 A
50m: 29.98 29.98 100m: 1:04.84 34.86

2. Ana Pinho Rodrigues 94 Estamos Juntos 1:05.20 +0,71 684 A
50m: 30.39 30.39 100m: 1:05.20 34.81

3. Marta Pereira Abreu 92 Porto 1:06.51 +0,81 644 A
50m: 30.67 30.67 100m: 1:06.51 35.84

4. Ana Catarina Monteiro 93 Vilacondense 1:06.80 +0,78 636 A
50m: 30.44 30.44 100m: 1:06.80 36.36

5. Diana Patricia Ferreira 94 Aquatico Pacense 1:08.77 +0,89 583 B
FTL

50m: 31.47 31.47 100m: 1:08.77 37.30

DSQ Lisa Marisa Soares 95 Belenenses
FTL, 704 - Pernada de golfinho antes iniciar a braçada submarina após viragem aos 50 m  - SW 7.1

Senior 96

1. Diana Margarida Duraes 96 Porto 1:05.54 +0,75 673 A
50m: 30.68 30.68 100m: 1:05.54 34.86

2. Rita Fernandes Leitao 96 Benfica 1:06.28 +0,77 651 A
50m: 31.17 31.17 100m: 1:06.28 35.11

3. Ana Marta Miranda 96 Uniao Piedense 1:08.65 +0,78 586 B
FTL

50m: 31.21 31.21 100m: 1:08.65 37.44

Senior 97

1. Barbara Sofia Barata 97 Alges 1:06.93 +0,78 632 A
50m: 31.28 31.28 100m: 1:06.93 35.65

2. Rita Teixeira Costa 97 Belenenses 1:08.01 +0,69 602 A
50m: 30.98 30.98 100m: 1:08.01 37.03

3. Bruna Martins Riesenberger 97 Laranjeiro 1:12.07 +0,71 506 B
FTL

50m: 32.95 32.95 100m: 1:12.07 39.12
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Campeonatos Nacional Absolutos Piscina Curta
Porto, 19 a 21-12-2014

Prova 43, Femin., 100m Estilos, Elimin

Junior 98

1. Maria Madalena Silva 98 Nautico Abrantes 1:06.88 +0,74 633 A
50m: 31.50 31.50 100m: 1:06.88 35.38

2. Maria Rachadell Pereira 98 Portinado 1:08.09 +0,82 600 B
50m: 31.44 31.44 100m: 1:08.09 36.65

3. Margarida Peixoto Pelaio 98 Ginasio Figueirense 1:09.11 +0,67 574 B
50m: 31.39 31.39 100m: 1:09.11 37.72

Junior 99

1. Ana Beatriz Martins 99 Famalicao 1:08.04 +0,72 601 A
50m: 30.98 30.98 100m: 1:08.04 37.06

2. Matilde Pereira Martins 99 Naval de Faro 1:12.76 +0,79 492 B
FTL

50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.76 39.29


